

Årsredovisning
för
Module Inrednings Aktiebolag
556245-2085

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tage Holmqvist, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Moduline Inrednings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av inredningar till frisörsalonger. Vidare tillhandahåller företaget ett stort sortiment av artiklar som säljs och används av frisörsalonger.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 148	9 868	11 128	12 728
Resultat efter finansiella poster	-300	25	285	-563
Soliditet (%)	32	34	35	27

Nettoomsättningen har ökat under året med mer än 30% mot föregående år, företaget har haft flertalet större kunder och 2024 motsvarande 2023 det har medfört fler anställda för verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	1 454 387	24 554	1 601 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 554	-24 554	0
Årets resultat				-300 112	-300 112
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	1 478 941	-300 112	1 301 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 478 942
årets förlust	-300 112
	1 178 830
disponeras så att i ny räkning överföres	1 178 830
	1 178 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

13 148 158

9 867 963

Övriga rörelseintäkter

45 073

145 755

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

13 193 231

10 013 718

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 159 676

-3 920 358

Övriga externa kostnader

-2 658 939

-2 244 814

Personalkostnader

3

-4 167 201

-3 433 515

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-17 994

-18 018

Övriga rörelsekostnader

0

-299 296

Summa rörelsekostnader

-13 003 810

-9 916 001

Rörelseresultat

189 421

97 717

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 418

116

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-165 689

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-328 262

-73 279

Summa finansiella poster

-489 533

-73 163

Resultat efter finansiella poster

-300 112

24 554

Resultat före skatt

-300 112

24 554

Årets resultat

-300 112

24 554

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	17 994
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 994
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		0	117 994
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 238 707	3 161 241
Summa varulager		3 238 707	3 161 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		463 970	1 185 909
Övriga fordringar		12 181	26 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 214	187 446
Summa kortfristiga fordringar		769 365	1 399 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 112	24 486
Summa kassa och bank		65 112	24 486
Summa omsättningstillgångar		4 073 184	4 585 581
SUMMA TILLGÅNGAR		4 073 184	4 703 575

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 478 942	1 454 387
Årets resultat		-300 112	24 554
Summa fritt eget kapital		1 178 830	1 478 941
Summa eget kapital		1 301 230	1 601 341
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 107 923	1 557 310
Summa långfristiga skulder		1 107 923	1 557 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		635 721	413 252
Skatteskulder		-4 284	16 694
Övriga skulder		441 196	679 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		591 398	435 900
Summa kortfristiga skulder		1 664 031	1 544 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 073 184	4 703 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 450 000	2 450 000
	2 450 000	2 450 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 841	575 349
Inköp		22 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	597 841	597 841
Ingående avskrivningar	-579 847	-561 829
Årets avskrivningar	-17 994	-18 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 841	-579 847
Utgående redovisat värde	0	17 994

Not 5 Andelar i koncernföretag

556709-5582 Barber Gross HNT AB, Ägarandel 100%

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000
Sålt 2024		

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 107 923	1 557 310

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Borlänge 2025-06-26

Tage Holmqvist
Tage Holmqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

KPMG AB

Adam Levd
Adam Levd
Auktoriserad revisor
KPMG
